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Alla ord med varumärken eller registrerade varumärkessymboler är varumärken eller registrerade varumärken tillhörande dōTERRA Holdings, LLC

PRODUKTBESKRIVNING
När du behöver en lugnande boost är Adaptiv Touch 
lösningen. Ha Adaptiv Touch nära till hands för att hjälpa 
dig i nya omgivningar eller situationer. Essentiella CPTG-
oljor kombineras med Fractionated Coconut Oil i denna 
lugnande och upplyftande blandning. Lavender har 
lugnande egenskaper medan Wild Orange lyfter humöret. 
Oavsett om du känner dig trött eller rastlös, obeslutsam 
eller irriterad, kan Adaptiv Touch hjälpa dig att hålla kropp 
och sinne i balans. Använd Adaptiv Touch i kombination 
med Adaptiv för samverkande resultat.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
•	Förvara den smidiga roll-on-flaskan i handväskan eller 

barnens ryggsäck för att alltid ha den nära till hands!

•	Använd som en del av en lugnande massage.

•	Applicera på fotsulorna på morgonen att främja ett 
centrerat och lugnt sinne.

•	Applicera på händerna eller handlederna och gnid ihop 
dem; upprepa efter behov under dagens gång.

ANVÄNDNING
Endast för utvärtes bruk. Rolla på huden som parfym  
och hudvård eller vid massage.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Risk för hudkänslighet. Förvaras utom räckhåll för barn. 
Rådgör med din läkare om du är gravid eller står under 
läkaruppsikt. Undvik kontakt med ögon, inneröron och 
känsliga områden. Undvik solljus och UV-strålar under 
minst 12 timmar efter applicering.

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten. 
Produkten bör användas inom 12 månader från det att den 
öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

Calming Blend   10 ml

•	 Hjälper till att förbättra humöret när det appliceras 
på huden.

•	 Lindrar huden.

•	 Lugnande och avkopplande doft.

*Naturligt förekommande oljeföreningar.
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dōTERRA Adaptiv™ Touch

Innehåll: Olja av skal från Citrus aurantium dulcis 
(apelsin), Olja av Lavandula angustifolia (lavendel), 
Copaifera coriacea/Langsdorffii/Officinalis/hartsolja 
från Reticulata, Blom-/blad-/stjälkolja från Mentha 
spicata, Blomolja från Michelia alba, Blad-/stjälkolja  
från Rosmarinus officinalis (rosmarin), Blomolja från 
Citrus aurantium amara (pomerans), Hartsolja från 
Liquidambar acalycina/Formosana, Limonen*, Linalool*


